
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
 
 

     PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ.75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86445 000 – Grandes Rios – Pr 

 

 

PORTARIA Nº 164/2023 
 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, ESTADO DO PARANÁ, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

CONSIDERANDO o julgamento final da Sindicância instaurada através do Decreto 

63/2023. 

RESOLVE 

Art. 1º - APLICAR a medida de reparação de dano causado pelo Sr. JOSE CARLOS 

PEREIRA GOMES em decorrência da Sindicância instaurada através do Decreto 

63/2023.  

Parágrafo único - A responsabilidade em reparar o dano causado, corresponde a quantia 

de R$ 2.516,00 (dois mil e quinhentos e dezesseis reais), parcelados em 24 (vinte quatro) 

vezes, por meio de guias de recolhimento com vencimento para o dia 10 (dez) de cada 

mês, com início em janeiro/2024, conforme termo de compromisso.  

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do  

Paraná, aos 14 dias do mês de dezembro de 2023 

 

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

 

Republicado por incorreção 

 

1

Grandes Rios, Sexta-Feira, 22 de Dezembro de 2023  Edição Nº:  2914

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/12/2023 às 20:53:43

                               1 / 2



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 08/2023 
 
 
O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público 
para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 08 de fevereiro de 2024, às 09:00 
horas na sede da Prefeitura Municipal, sala de licitações, sito a Avenida Brasil, nº 967, Centro, 
Grandes Rios/PR, sessão de recebimento e abertura dos envelopes de habilitação e proposta, 
conforme especificado no Edital de Licitação nº 08/2023, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, 
tipo MENOR PREÇO GLOBAL, objetivando a contratação de empresa para dar continuidade 
à execução da obra da Escola com 06 (seis) salas no Distrito de Ribeirão Bonito, conforme 
Convênio FNDE- Termo de Compromisso 76330/2016, ID da Obra: 105084. O Edital e demais 
informações encontra-se a disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Grandes 
Rios-PR, situada à Av. Brasil, nº 967, Centro, de segunda a sexta feira no horário de 
funcionamento. 
 

 
Grandes Rios-PR, 22 de dezembro de 2023. 

 
 

 
__________________________________ 

Antônio Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

 

2

Grandes Rios, Sexta-Feira, 22 de Dezembro de 2023  Edição Nº:  2914

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/12/2023 às 20:53:43

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-12-22T20:53:43-0300




